

---

# Bokslut Yrkeshögskolan Arcada Ab 2023

## Innehåll

Resultaträkning.....	2
Resultaträkning enligt bokföringsförordningen.....	3
Balansräkning.....	4
Finansieringsanalys.....	5
Noter till bokslutet.....	6
Övriga noter.....	7
Omsättning (2.1).....	8
Personalkostnader och antal anställda (2.2).....	9
Övriga rörelsekostnader (2.3).....	9
Intäkter och kostnader för fundraising-, placerings- och finansieringsverksamhet (2.4) .	10
Immateriella tillgångar (3.1).....	10
Materiella tillgångar (3.2).....	11
Aktier och andelar (3.3).....	11
Fordringar (3.4).....	11
Eget kapital (3.5).....	12
Främmande kapital (3.6).....	12
Leasingansvar.....	13
Hyresansvar.....	13
Placeringsförbindelser.....	13
Specifikation av intäkter och kostnader enligt verksamhetsområde (4.1).....	14
Affärsverksamhetens resultaträkning (4.2).....	15
Styrelsens och verkställande direktörens underskrifter.....	16
Förteckning över använda bokföringsböcker.....	17

# Resultaträkning

	Not	31.12.2023	31.12.2022
<b>Omsättning</b>	2.1	<b>19 911 108,21</b>	<b>18 112 731,81</b>
Statsfinansiering		14 984 763,44	14 614 810,98
Projektintäkter		3 103 677,66	2 293 160,26
Affärsverksamhetens intäkter		319 795,39	217 056,62
Övriga intäkter		1 502 871,72	987 703,95
<b>Kostnader</b>		<b>-20 603 974,89</b>	<b>-19 046 204,07</b>
Personalkostnader	2.2	-13 836 190,35	-12 670 805,68
Avskrivningar enligt plan	3.2	-257 176,43	-260 378,68
Övriga rörelsekostnader	2.3	-6 510 608,11	-6 115 019,71
<b>Rörelseförlust</b>		<b>-692 866,68</b>	<b>-933 472,26</b>
Medelinsamlingens intäkter och kostnader	2.4	239 336,00	479 162,63
Placeringsverksamhetens intäkter och kostnader	2.4	2 139 329,84	-2 863 563,96
Finansieringsverksamheten intäkter och kostnader	2.4	-23 729,13	-22 234,60
<b>Rörelseförlust före bokslutsdispositioner och skatter</b>		<b>1 662 070,03</b>	<b>-3 340 108,19</b>
Bokslutsdispositioner			
Förändring fonder	3.5	-239 336,00	-479 162,63
<b>Räkenskapsperiodens resultat</b>		<b>1 422 734,03</b>	<b>-3 819 270,82</b>

## Resultaträkning enligt bokföringsförordningen

	Not	31.12.2023	31.12.2022
<b>Omsättning</b>	2.1	<b>319 795,39</b>	<b>217 056,62</b>
Verksamhetens övriga intäkter	2.1	19 591 312,82	17 895 675,19
<b>Kostnader</b>			
Material och tjänster	2.3	-722 466,42	-689 526,26
Personalkostnader	2.2	-13 836 190,35	-12 670 805,68
Avskrivningar enligt plan	3.2	-257 176,43	-260 378,68
Verksamhetens övriga kostnader	2.3	-5 788 141,69	-5 425 493,45
<b>Rörelseförlust</b>		<b>-692 866,68</b>	<b>-933 472,26</b>
Medelinsamlingens intäkter och kostnader	2.4	239 336,00	479 162,63
Placeringsverksamhetens intäkter och kostnader	2.4	2 139 329,84	-2 863 563,96
Finansieringsverksamheten intäkter och kostnader	2.4	-23 729,13	-22 234,60
<b>Rörelseförlust före bokslutsdispositioner och skatter</b>		<b>1 662 070,03</b>	<b>-3 340 108,19</b>
Bokslutsdispositioner			
Förändring fonder	3.5	-239 336,00	-479 162,63
<b>Räkenskapsperiodens resultat</b>		<b>1 422 734,03</b>	<b>-3 819 270,82</b>

# Balansräkning

<b>Aktiva</b>	<b>Not</b>	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
<b>Bestående aktiva</b>			
Immateriella tillgångar			
Immateriella rättigheter	3.1	0,00	0,00
Materiella tillgångar			
Maskiner och inventarier	3.2	1 675 551,62	930 329,69
Aktier och andelar	3.3	19 649 924,79	18 756 046,13
<b>Rörliga aktiva</b>			
Fordringar			
Långfristiga fordringar	3.4	499 068,54	157 995,53
Kortfristiga fordringar		650 139,14	468 059,90
Kassa- och banktillgodohavanden		770 467,74	496 675,21
<b>Aktiva totalt</b>		<b>23 245 151,83</b>	<b>20 809 106,46</b>
<b>Passiva</b>			
<b>31.12.2023</b>			
<b>31.12.2022</b>			
Eget kapital			
Aktiekapital		500 000,00	500 000,00
Fonder för inbetalt fritt eget kapital		14 916 721,42	14 970 413,63
Resultat från tidigare år		-74 946,62	3 744 324,20
Årets resultat	3.5	1 422 734,03	-3 819 270,82
		<b>16 764 508,83</b>	<b>15 395 467,01</b>
Främmande kapital			
Kortfristigt främmande kapital	3.6	<b>6 480 643,00</b>	<b>5 413 639,45</b>
<b>Passiva totalt</b>		<b>23 245 151,83</b>	<b>20 809 106,46</b>

## Finansieringsanalys

	31.12.2023	31.12.2022
Vinst (förlust) före extraordinära poster	1 422 734,03	-3 819 270,82
Avskrivningar enligt plan	257 176,43	260 378,68
Överlåtelseförlust från immateriella tillgångar	0,00	0,00
Överlåtelsevinst från materiella tillgångar	0,00	0,00
Orealiserade kursvinster och förluster	-1 790 540,45	2 897 073,44
Finansiella intäkter och kostnader	-325 060,26	-11 274,88
<b>Kassaflöde före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-435 690,25</b>	<b>-673 093,58</b>
<b>Förändring av rörelsekapital</b>		
Ökning (-)/minskning (+) av långfristiga räntefria rörelsefordringar	-341 073,01	-157 995,53
Ökning (-)/minskning (+) av kortfristiga räntefria rörelsefordringar	-182 079,24	-147 727,48
Ökning (+)/minskning (-) av kortfristiga räntefria skulder	1 067 003,55	221 864,73
Rörelseverksamhetens kassaflöde före finansiella poster och skatter	108 161,05	-756 951,86
Betalda räntor och övriga betalda finansiella kostnader	-23 729,13	-22 234,60
<b>Rörelseverksamhetens kassaflöde (A)</b>	<b>84 431,92</b>	<b>-779 186,46</b>
<b>Investeringarnas kassaflöde</b>		
Investeringar i materiella och immateriella tillgångar	-1 295 426,57	-753 147,51
Överlåtelseinkomst materiella tillgångar	0,00	0,00
Investeringar i övriga placeringar	896 661,79	577 319,47
Överlåtelseinkomster från övriga placeringar	254 922,79	-49 814,90
Provisionsåterbäringar	93 866,60	83 324,38
<b>Investeringarnas kassaflöde (B)</b>	<b>-49 975,39</b>	<b>-142 318,56</b>
<b>Finansieringens kassaflöde</b>		
Ökning av fonder för fritt eget kapital	239 336,00	479 162,63
<b>Finansieringens kassaflöde (C)</b>	<b>239 336,00</b>	<b>479 162,63</b>
<b>Förändring av likvida medel (A+B+C), ökning (+) / minskning (-)</b>	<b>273 792,53</b>	<b>-442 342,39</b>
Likvida medel vid räkenskapsperiodens början	496 675,21	939 017,60
Likvida medel vid räkenskapsperiodens slut	770 467,74	496 675,21
	<b>273 792,53</b>	<b>-442 342,39</b>

## **Noter till bokslutet**

### **Ägarförhållanden**

Yrkeshögskolan Arcada Ab ägs till 100 % av Stiftelsen Arcada sr med hemort i Helsingfors. Koncernbokslut uppgörs av moderstiftelsen och kan erhållas hos Stiftelsen Arcada sr, Jan-Magnus Janssons plats 1, 00560 HELSINGFORS.

### **Värderingsprinciper**

#### **Värdering av anläggningstillgångar**

Anläggningstillgångar har upptagits i balansräkningen enligt direkta anskaffningskostnader med avdrag för planenliga avskrivningar. De planenliga avskrivningarna har beräknats lineärt och de är baserade på anläggningstillgångarnas ekonomiska livstid.

Avskrivningstider	
Maskiner och inventarier	10 år
IT-utrustning	3-5 år
Övriga materiella tillgångar	3-15 år

#### **Värdering av placeringar**

Placeringsfonderna har upptagits i balansräkningen till sina direkta anskaffningsutgifter, korrigerade med värdesdifferenser mot marknadsvärde per 31.12.2023.

#### **Periodisering av pensionskostnader**

Pensionsskyddet sköts av ett utomstående pensionsförsäkringsbolag. Pensionskostnaderna bokförs som kostnad under det år de uppstår.

#### **Understöd och stipendier**

Projekt- och övriga understöd har intäktsförts till den del kostnader har uppstått i motsvarande sammanhang. Erhållna bidrag som inte använts har upptagits bland kortfristiga skulder.

### **Bokslutsprinciper**

Bokslutet har uppgjorts enligt Undervisnings- och kulturministeriets senaste kodverk 10.11.2023 för högskolornas ekonomiförvaltning (VN/30606/2022). En resultaträkning enligt bokföringsförordningen är även uppgjord i bokslutet i enlighet med ministeriets instruktioner från 13.11.2023.

## Övriga noter

### Medelinsamling

Yrkeshögskolan Arcada Ab inledde medelinsamlingen "Arcada 25 år" under 2021. Medelinsamlingen har fortsatt under år 2023. Enligt anvisningarna i Undervisnings- och kulturministeriets kodverk har medelinsamlingens intäkter bokförts via resultaträkningen till det egna kapitalet i balansräkningen.

### Momskompensation

Den av Undervisnings- och kulturministeriet erhållna momskompensation har från och med 1.1.2015 bokförts enligt nettoprincipen, så att erhållen momskompensation och kompenserbara momskostnader bokförts mot balansräkningen. Ifall erhållen kompensation överstiger kompenserbar moms under räkenskapsåret upptas detta som en långfristig skuld. I det motsatta fallet bokförs en långfristig fordran.

### Affärsverksamhet och verksamhetsområden

De i Undervisnings- och kulturministeriets kodverk stipulerade tilläggsuppgifterna gällande affärsverksamhet och specifikation av intäkter och kostnader har upptagits som noterna 4.1 respektive 4.2. I den funktionsindelade specifikationen indelas yrkeshögskolans verksamhet i följande tre områden:

#### 1. Utbildning

- examensutbildning samt öppen yrkeshögskoleundervisning
- avtalsutbildning och fortbildning

#### 2. Forsknings- och utvecklingsverksamhet (FoU)

- högre yrkeshögskoleutbildning
- FoU-verksamhet

#### 3. Övrig samhällelig verksamhet

- regional samverkan
- uthyrning
- försäljning tjänster och varor

Samtliga verksamhetsområdens intäkter specificeras enligt basfinansiering, projekt, affärsverksamhet och övrigt. Kostnaderna anges som totalbelopp.



## Omsättning (2.1)

	31.12.2023	31.12.2022
Statsunderstöd ordinarie verksamhet	13 429 000,00	13 302 000,00
Specialstatsunderstöd	1 555 763,44	1 312 810,98
<b>Statsfinansiering totalt</b>	<b>14 984 763,44</b>	<b>14 614 810,98</b>
<b>Projektfinsiering</b>		
Extra statsunderstöd för projekt	16 761,00	31 484,00
Övrig offentlig finansiering	125 200,00	39 011,00
Business Finland	0,00	33 135,00
Inhemska fonder och stiftelser	268 108,71	84 005,48
Koncerninternt Stiftelsen Arcada	1 047 186,71	1 050 840,29
EU-finansiering	410 095,25	182 851,02
Övrig utländsk finansiering	168 278,39	164 861,81
Privata företag och övriga inhemska	63 172,49	42 906,91
<b>Projektfinsiering FoU</b>	<b>2 098 802,55</b>	<b>1 629 095,51</b>
Projektfinsiering övriga projekt	504 875,11	364 064,75
<b>Projektfinsiering totalt</b>	<b>2 603 677,66</b>	<b>1 993 160,26</b>
Koncerninternt understöd Stiftelsen Arcada	500 000,00	300 000,00
<b>Projektintäkter totalt</b>	<b>3 103 677,66</b>	<b>2 293 160,26</b>
<b>Affärsverksamhetens intäkter</b>		
Projektintäkter	0,00	0,00
Försäljningsintäkter	206 565,79	110 180,02
Intäkter från koncernbolag	1 800,00	1 800,00
Hysesintäkter	82 860,00	79 835,00
Hysesintäkt koncernbolag	28 569,60	25 241,60
<b>Affärsverksamhet totalt</b>	<b>319 795,39</b>	<b>217 056,62</b>
<b>Övriga intäkter</b>		
Studieavgifter utländska studenter	1 284 568,94	843 233,92
Övriga avgifter och ersättningar	192 277,36	87 028,57
Försäljningsintäkter	10 697,96	13 062,99
Övriga rörelseintäkter	15 327,46	44 378,47
<b>Övriga intäkter totalt</b>	<b>1 502 871,72</b>	<b>987 703,95</b>
<b>Omsättning totalt</b>	<b>19 911 108,21</b>	<b>18 112 731,81</b>

## Personalkostnader och antal anställda (2.2)

	31.12.2023	31.12.2022
Löner	-11 450 346,87	-10 531 210,91
Pensionskostnader	-1 993 446,61	-1 838 261,12
Övriga lönebikostnader	-392 396,87	-301 333,65
	<b>-13 836 190,35</b>	<b>-12 670 805,68</b>
Styrelsens och verkställande direktörens löner och arvoden	-220 875,00	-225 893,00
Antal anställda i genomsnitt	191	181

## Övriga rörelsekostnader (2.3)

	31.12.2023	31.12.2022
Material, förnödenheter och varor		
Biblioteket	-178 649,41	-231 391,83
Övriga	-165 385,86	-36 866,08
	<b>-344 035,27</b>	<b>-268 257,91</b>
Köpta tjänster		
Praktik för studenter	-9 985,89	-152 235,17
Köpta tjänster undervisning & FoU	-325 197,23	-251 031,51
Vidarefakturerade fakturor	-43 248,03	-18 001,67
	<b>-378 431,15</b>	<b>-421 268,35</b>
Övriga verksamhetskostnader		
Övriga personalkostnader	-164 918,55	-143 600,62
Fastighetskostnader	-3 622 869,43	-3 407 159,49
Maskiner, apparater, tillbehör	-49 508,86	-34 625,73
IT-kostnader	-674 681,74	-691 196,48
Köpta tjänster	-64 084,14	-99 525,07
Revisionsarvoden	-16 685,00	-16 325,00
Resekostnader	-391 324,79	-374 327,66
Marknadsföring och kommunikation	-95 913,76	-103 595,41
Administrativa kostnader	-127 619,67	-116 589,37
Övriga driftskostnader	-580 535,75	-438 548,62
	<b>-5 788 141,69</b>	<b>-5 425 493,45</b>
<b>Övriga rörelsekostnader totalt</b>	<b>-6 510 608,11</b>	<b>-6 115 019,71</b>
Arvoden till revisorer	31.12.2023	31.12.2022
Revision	-12 285,00	-12 000,00
Övriga tjänster	-4 400,00	-4 325,00
	<b>-16 685,00</b>	<b>-16 325,00</b>

## Intäkter och kostnader för fundraising-, placerings- och finansieringsverksamhet (2.4)

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Medelinsamling</b>		
Intäkter Arcada 25 år fundraising	239 336,00	479 162,63
Kostnader Arcada 25 år fundraising	0,00	0,00
<b>Medelinsamling totalt</b>	<b>239 336,00</b>	<b>479 162,63</b>
<b>Placeringsverksamhet</b>		
Intäkter	616 764,22	462 711,93
Provisionsåterbärningar	93 866,60	83 324,38
Försäljningsvinster	522 897,62	379 387,55
Kostnader		
Försäljningsförluster	-267 974,83	-429 202,45
Värdeförändring av placeringar	1 790 540,45	-2 897 073,44
Orealiserade finansiella intäkter	2 750 759,35	652 015,85
Orealiserade finansiella kostnader	-960 218,90	-3 549 089,29
<b>Placeringsverksamhet totalt</b>	<b>2 139 329,84</b>	<b>-2 863 563,96</b>
<b>Finansieringsverksamhet</b>		
Ränteintäkter och övriga finansiella intäkter	6 698,88	421,87
Räntekostnader och övriga finansiella kostnader	-30 428,01	-22 656,47
<b>Finansieringsverksamhet (netto)</b>	<b>-23 729,13</b>	<b>-22 234,60</b>

## Immateriella tillgångar (3.1)

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Immateriella rättigheter</b>		
Anskaffningsutgift 1.1	0,00	0,00
Ökningar/minskningar	0,00	0,00
Anskaffningsutgift 31.12	0,00	0,00
Bokföringsvärde 1.1	0,00	0,00
Bokföringsvärde 31.12	<b>0,00</b>	0,00

## Materiella tillgångar (3.2)

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Maskiner och inventarier</b>		
Anskaffningsutgift 1.1	3 562 526,14	3 059 357,72
Ökningar/minskningar	1 002 398,36	503 168,42
Anskaffningsutgift 31.12	4 564 924,50	3 562 526,14
Ackumulerade avskrivningar 1.1	-2 632 196,45	-2 371 817,77
Avskrivningar under perioden	-257 176,43	-260 378,68
Nedskrivningar under perioden	0,00	0,00
Ackumulerade avskrivningar 31.12	-2 889 372,88	-2 632 196,45
Bokföringsvärde 1.1	930 329,69	687 539,95
Bokföringsvärde 31.12	<b>1 675 551,62</b>	<b>930 329,69</b>

## Aktier och andelar (3.3)

	Antal	31.12.2023	31.12.2022
Funidata Oy		353 052,09	353 052,09
CSC Tieteen			
Tietotekniikan keskus		1,00	1,00
Ab Det finlandssvenska kompetenscentret	20	1 600,00	1 600,00
Placeringsfonder		19 295 271,70	18 401 393,04
		<b>19 649 924,79</b>	<b>18 756 046,13</b>

## Fordringar (3.4)

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Långfristiga fordringar</b>		
Momsfordran UKM	499 068,54	157 995,53
<b>Långfristiga fordringar totalt</b>	<b>499 068,54</b>	<b>157 995,53</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Fordringar hos företag inom samma koncern		
Kundfordringar	0,00	34 574,67
Fordringar hos övriga företag		
Kundfordringar	145 332,52	95 074,32
Fordran projekt	296 066,65	103 743,41
Övriga aktiva resultatregleringar	208 739,97	234 667,50
<b>Kortfristiga fordringar totalt</b>	<b>650 139,14</b>	<b>468 059,90</b>
<b>Fordringar totalt</b>	<b>1 149 207,68</b>	<b>626 055,43</b>

## Eget kapital (3.5)

	31.12.2023	31.12.2022
Aktiekapital 1.1	500 000,00	500 000,00
Aktiekapital 31.12	500 000,00	500 000,00
<b>Bundet eget kapital totalt</b>	<b>500 000,00</b>	<b>500 000,00</b>
Fond för inbetalt fritt eget kapital 1.1	8 379 496,09	8 379 496,09
Fond för inbetalt fritt eget kapital 31.12	8 379 496,09	8 379 496,09
Donationsfond 1.1	354 473,54	125 290,00
Donationsfond 31.12	300 781,33	354 473,54
Kapitalfond 1.1	6 236 444,00	6 236 444,00
Kapitalfond 31.12	6 236 444,00	6 236 444,00
<b>Totalt</b>	<b>14 916 721,42</b>	<b>14 970 413,63</b>
Resultat från tidigare år	-74 946,62	3 744 324,20
Räkenskapsperiodens resultat	1 422 734,03	-3 819 270,82
<b>Fritt eget kapital totalt</b>	<b>16 264 508,83</b>	<b>14 895 467,01</b>
<b>Eget kapital totalt</b>	<b>16 764 508,83</b>	<b>15 395 467,01</b>

## Främmande kapital (3.6)

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Momskompensation UKM</b>		
Skuld per 1.1	-157 995,53	38 492,96
Erhållen momskompensation från UKM	1 099 000,00	1 119 000,00
Momskostnader att kompensera för UKM	-1 440 073,01	-1 315 488,49
Skuld per 31.12	<b>-499 068,54</b>	<b>-157 995,53</b>
Ombokning UKM momsfordran per 31.12 (not 3.4)	<b>499 068,54</b>	<b>157 995,53</b>
<b>Kortfristigt främmande kapital</b>		
Skulder till företag inom samma koncern		
Leverantörsskulder	366 883,85	32 438,20
Skulder till övriga företag		
Övriga leverantörsskulder	732 252,46	756 804,53
Övriga kortfristiga skulder	904 062,07	622 545,73
Periodiserade projektunderstöd	2 591 233,33	2 503 133,72
Upplupna semesterlöner	823 495,61	780 991,72
Upplupna löner	0,00	0,00
Övriga passiva resultatregleringar	1 062 715,68	717 725,55
	<b>6 113 759,15</b>	<b>5 381 201,25</b>
<b>Kortfristigt främmande kapital totalt</b>	<b>6 480 643,00</b>	<b>5 413 639,45</b>

## Leasingansvar

	31.12.2023	31.12.2022
Förfaller inkommande år	19 215,96	20 506,32
Förfaller senare	26 460,00	45 675,96
	<b>45 675,96</b>	<b>66 182,28</b>

## Hyresansvar

	31.12.2023	31.12.2022
Förfaller inkommande år	3 842 604,16	3 608 489,58
Förfaller senare	0,00	3 508 489,58
	<b>3 842 604,16</b>	<b>7 116 979,16</b>

## Placeringsförbindelser

	31.12.2023	31.12.2022
Placeringsförbindelse Evli Private Equity II Feeder A Ky	61 314,46	176 277,53
Placeringsförbindelse Evli Private Equity III Feeder A Ky	549 250,00	624 000,00
Placeringsförbindelse Evli Infrastructure Fund II	525 000,00	700 000,00
Placeringsförbindelse eQ Private Equity HABS	1 071 885,73	1 262 142,87
Placeringsförbindelse Mandatum Private Debt V B	671 300,00	825 650,00
Placeringsförbindelse Mandatum Private Debt VI B	271 500,00	0,00
	<b>3 150 250,19</b>	<b>3 588 070,40</b>

## Specifikation av intäkter och kostnader enligt verksamhetsområde (4.1)

(Specifikation 1 000 euro)	31.12.2023	31.12.2022
<b>Utbildningsverksamhet</b>		
Intäkter		
Basfinansiering	12 519	12 426
Stöd och understöd	807	617
Affärsverksamhetens intäkter	124	80
Övriga intäkter av verksamheten	1 502	976
Kostnader		
Kostnader totalt	-14 426	-14 363
<b>Utbildningsverksamheten sammanlagt</b>	<b>526</b>	<b>-264</b>
<b>FoU-verksamhet</b>		
Intäkter		
Basfinansiering	2 466	2 188
Stöd och understöd	2 099	1 630
Affärsverksamhetens intäkter	0	0
Övriga intäkter av verksamheten	1	11
Kostnader		
Kostnader totalt	-5 363	-4 287
<b>FoU-verksamheten sammanlagt</b>	<b>-797</b>	<b>-458</b>
<b>Övrig samhällelig verksamhet</b>		
Intäkter		
Basfinansiering	0	0
Stöd och understöd	198	46
Affärsverksamhetens intäkter	195	138
Övriga intäkter av verksamheten	0	0
Kostnader		
Kostnader totalt	-815	-395
<b>Övrig samhällelig verksamhet sammanlagt</b>	<b>-422</b>	<b>-211</b>
<b>Resultaträkningens rörelsevinst-/förlust</b>	<b>-693</b>	<b>-933</b>
Poster efter placerings- och finansieringsverksamhet	2 116	-2 886
<b>Räkenskapsperiodens vinst/förlust</b>	<b>1 423</b>	<b>-3 819</b>

## Specifikation (forts.)

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Kostnader för gemensamma verksamheter</b>		
Kostnader		
Material och tjänster	-209	-253
Personalkostnader	-3 119	-2 918
Avskrivningar	-257	-260
Övriga verksamhetskostnader	-4 685	-4 252
<b>Överförs till verksamhetsområdena</b>	<b>-8 270</b>	<b>-7 683</b>

## Affärsverksamhetens resultaträkning (4.2)

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Omsättning</b>	<b>319 795,39</b>	<b>217 056,62</b>
Personalkostnader	-189 291,66	-170 181,95
Löner och arvoden	-155 278,73	-141 354,82
Lönebikostnader		
Pensionskostnader	-22 285,52	-21 940,01
Övriga lönebikostnader	-11 727,41	-6 887,12
Övriga rörelsekostnader	-171 193,28	-78 606,88
<b>Rörelseförlust</b>	<b>-40 689,55</b>	<b>-31 732,21</b>
Finansiella intäkter och kostnader	-145,72	-170,76
<b>Räkenskapsperiodens resultat</b>	<b>-40 835,27</b>	<b>-31 902,97</b>



## Styrelsens och verkställande direktörens underskrifter

Helsingfors den 21 mars 2024

Marcus Rantala  
Ordförande

Alexander Bargum  
Viceordförande

Susanna Fabricius

Johan Johansson

Linda Mannila

Nina Lindfors

Per Nilsson

Sebastian Nyström

Maximilian von Renteln

Mona Forsskåhl  
Verkställande direktör

### Revisionsanteckning

Över utförd revision har idag avgivits berättelse.

Helsingfors den 22 mars 2024

Anders Svennas  
CGR

## Förteckning över använda bokföringsböcker

<b>Bokföringsböcker</b>	<b>Arkiveringssätt</b>
-------------------------	------------------------

Dag- och huvudbok	Elektroniskt
Reskontraspecifikationer	Elektroniskt

### **Verifikatslag**

Inköpsfakturor	Elektroniskt
Försäljningsfakturor	Elektroniskt
Kassaverifikat	Papper
Löneverifikat	Papper
Memorialverifikat	Elektroniskt